
oggetto:

COMTJNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

lV Settore - Attività Produttive e Urbanistica
Sportello Unico per le Attività Produttive

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n.1 41 del I 2.08.2009

Assunzione impegno di spesa per il funzionamento e mantenimento degli
uffici del 4" settore Attività Produttive e Urbanistica.

L'anno duemilanove il giorno dodlci del mese di agosto, il sottoscritto lng. Paolo Tortorici,

Dirigente del IV Settore

Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;
Visto I'art. 48 del vigente Regolamento di Contabilità;
Visto l'art.21 del regolamento Comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi adottato
con deliberazione di G.M. n. 288 del 18.11.2003;
Vista la deliberazione consiliare n.39 del 19.08.2008, esecutiva, relativa all'approvazione del
bilancio 2008;
Vista la delibera di Giunta Municipale n.236 del 07.08.2009 di assegnazione della somma di €
1.200,00 al Dirigente del 4" settore così ripartita: € 500,00 all'intervento 1410702, cap. 1

denominato "Spese per il funzionamento degli uffici di anagrafe e stato civile imp.B57l09; €
700,00 all'intervento 1110502 cap.2 denominato"spese di funzionamento attività commerciali e
attività produttive", imp 858/09;
Gonsiderato che l'amministrazione deve dedicare particolare attenzione alla continua
evoluzione dei servizi telematici ed internet e che per il prossimo censimento ISTAT 2011 deve
prevedere una serie di attività pre-censuarie per il quale è necessario procedere
all'aggiornamento delle basi territoriali ed alla costituzione delle aree di censimento;
Rifevato, che al fine di realizzare tali obiettivi è necessario procedere all'acquisto di prodotti
specifici per lo svolgimento di tutte le attività necessarie (libri, formulari, riviste specializzate e
abbonamenti on-line);
Considerato che è stata inoltrata alla Maggioli s.p.a. la richiesta per I'acquisto dei prodotti
sopracitati, ./

Visti i preventivi forniti dalla Maggioli s.p.a.,

DETERMINA

- f mpegnare la somma di € 1.200,00 così ripartita: € 500,00 all'intervento 1010702, cap. 1

denominato "Spese per il funzionamento degli uffici di anagrafe e stato civile imp.857/09; €
700,00 all'intervento 1110502 cap.2 denominato"spese di funzionamento attività commerciali e
attività produttive", imp 858/09;
- Procedere con successivo atto alla liquidazione di quanto dovuto alla Maggioli s.p.a, previa
verifica della regolarità della fornitura.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, ai sensi dell'art.151 comma4 del D.Lgs. n.267100, che, pertanto in data odierna

ll Dirigente del4 Settore
Ing. Paolo Tortorici

diviene esecutiva.




